
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

27.10.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 714 
 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Партизанского муниципального района от 16.07.2009 № 272 «Об 

утверждении ставок платы за единицу объема древесины, кустарников и 

лиан, размера затрат, связанных с выращиванием деревьев, 

кустарников и лиан, методики расчета компенсационной стоимости и 

расчёта оценки вреда, причинённого деревьям, кустарникам и лианам 

зеленых насаждений, не отнесенных к лесным насаждениям, 

противоправными действиями» 

 

 

В целях привидения действующих нормативных правовых актов 

Партизанского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 31 

Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Партизанского муниципального района от 16.07.2009 № 272 «Об утверждении 

ставок платы за единицу объема древесины, кустарников и лиан, размера 

затрат, связанных с выращиванием деревьев, кустарников и лиан, методики 

расчета компенсационной стоимости и расчёта оценки вреда, причинённого 

деревьям, кустарникам и лианам зеленых насаждений, не отнесенных                     

к лесным насаждениям, противоправными действиями». 



 

2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальной сайте администрации  

Партизанского муниципального района. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района             Л.В.Хамхоев 
 


